

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_477_23

You asked:

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information regarding diagnostic imaging equipment and servicing. **Please provide answers on the attached and accompanying Excel spreadsheet.**

Note we are only interested in collecting information relevant to standalone diagnostic machines installed across the Health Board across the following modalities: a) X-Ray (mobile and static) (b) CT (c) MRI and (d) Ultrasound. We are not interested in collecting information about ancillary components you may have installed such as stands / tables / collimators etc.

- 1. Please could you supply the name, job title, email address and telephone number of the senior officer(s) responsible for procuring diagnostic equipment and maintenance services in the Health Board**

[NHS Wales Shared Services Partnership \(NWSSP\)](#) provides procurement services for all Wales NHS Health Boards.

Therefore, you may wish to redirect this element of your request to NWSSP, they can be contacted at the following address:

shared.services@wales.nhs.uk

- 2. For each of the following modalities (A) X-Ray (B) CT (C) MRI and (D) Ultrasound, please provide an inventory of the machines installed across the Health Board, specifying:**

- a) The name of the device manufacturer and supplier (if different to manufacturer)**
- b) The date of manufacture**
- c) The date of installation**
- d) The equipment age**
- e) The planned replacement date**
- f) The name of the maintenance and repair provider**
- g) The start and end date of the warranty period**
- h) The procurement route used to purchase the device***
- i) Procurement contract start and end date (if applicable)**
- j) Maintenance and servicing agreement start and end date**

***E.g. Direct purchase; Procurement framework (please specify name e.g., NHS supply chain); Lease finance; Managed Equipment Service (MED); Third party joint-venture; Commercial loan finance**

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered a previous request in relation to the information you require, and this response is published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached copies of the relevant responses:

- CTMUHB_107_22
- CTMUHB_263_22